様式第22号（市細則第19条関係）

地　位　承　継　承　認　申　請　書

年　　　月　　　日

　諫早市長　　　　　　　　　　　様

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　　－
下記のとおり開発許可に関する工事を施行する権原を取得したので、都市計画法第45条の規定により、当該開発許可に基づく地位の承継の承認を申請します。
	開発許可の年月日及び番号
	　　　年　　　月　　　日　　　　　　　第　　　　号

	許可に係る地域の名称及び年月日

	被承継人の住所及び氏名

	承継(権原取得)年月日
	　　　年　　　月　　　日

	承継の原因

	※備　考
	※手数料欄

（注）　1　申請者又は被承継人の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表
者の氏名を記載すること。
2　※印の欄には、記入しないこと。
3　承継の原因が相続の場合は承継者の戸籍謄本等を、合併の場合は合併後の法人登記簿謄本を添えること。